
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 722 Vnitřní vodovod - celkem

1 1
Závitová příruba  DN80 s vnitřním závitem DN80 z tvárné 

litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
ks 4,00000

2 2

Kulový uzávěr přírubový DN80 L=180mm, s tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 2,00000

3 5

Kulový uzávěr přírubový DN50 L=180mm, s tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 2,00000

4 3
T kus DN80/80, z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 2,00000

5 4
XR Příruba DN80/50, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou
ks 2,00000

6 6
Filtr přírubový DN80 s odkalovací zátkou, tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a nerezovým sítkem
ks 1,00000

7 7
Regulátor tlaku přírubový DN80,  tělo z litiny je ošetřeno na 

vnitřní i vnější straně práškovou technologií
ks 1,00000

8 8
Montážní vložka DN80 L=200 +- 25mm,  z tvárné litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou 
ks 1,00000

9 9
FF kus DN80 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou
ks 1,00000

10 10
Koleno DN80 90° , z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 1,00000

11 722 13-0238.R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 80 m 12,00000

12 722 21-1813.R00 Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 80 ks 1,00000

13 722 13-0805.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80 m 12,00000

14 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 20,00000

15 12 Systémové upevnění potrubí, kg 11,00000

16 13 Návleková izolace PE pro DN50-DN80, vč. izolace armatur m 12,00000

17 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 12,00000

18 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 12,00000

19 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,60000

20

Ostatní náklady (doprava, zařízení staveniště, 

kompletační činnost, vyhotovení předávací dokumentace a 

dokumentace skutečného provedení a další náklady jinde 

nevyčíslené)

ks 1,00000

Položkový rozpočet 

MU UKB - PAVILON A1

Výkaz výměr - Pavilon A1



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 722 Vnitřní vodovod - celkem

1 1
Závitová příruba  DN80 s vnitřním závitem DN80,z tvárné 

litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
ks 1,00000

2 2

Kulový uzávěr přírubový DN80 L=180mm, s tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 1,00000

3 6
Filtr přírubový DN80,  s odkalovací zátkou, tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a nerezovým sítkem
ks 1,00000

4 7
Regulátor tlaku přírubový DN80,  tělo z litiny je ošetřeno na 

vnitřní i vnější straně práškovou technologií
ks 1,00000

5 8
Montážní vložka DN80 L=200 +- 25mm,  z tvárné litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou 
ks 1,00000

6 9
FF kus DN80 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou
ks 1,00000

7 722 13-0238.R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 80 m 1,00000

8 722 13-0805.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80 m 3,00000

9 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 15,00000

10 12 Systémové upevnění potrubí kg 5,00000

11 3 Návleková izolace PE pro DN50-DN80, vč.armatur m 3,00000

12 722 28-0109.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 3,00000

13 722 29-0234.R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 3,00000

14 998 72-2101.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,00500

15

Ostatní náklady (doprava, zařízení staveniště, 

kompletační činnost, vyhotovení předávací dokumentace a 

dokumentace skutečného provedení a další náklady jinde 

nevyčíslené)

ks 1,00000

Položkový rozpočet 

MU UKB - PAVILON A1 Anatomie

Výkaz výměr - Pavilon A1 - anatomie



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 722 Vnitřní vodovod - celkem

1 1
Závitová příruba  DN80 s vnitřním závitem DN80, z tvárné 

litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
ks 2,00000

2 16
Závitová příruba  DN50 s vnitřním závitem DN50,z tvárné 

litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
ks 1,00000

3 2

Kulový uzávěr přírubový DN80 L=180mm, s tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 2,00000

4 5

Kulový uzávěr přírubový DN50 L=180mm, s tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 4,00000

5 21 Kompenzátor tlakový PN 16 DN80 přírubový, ks 1,00000

6 3
T kus DN80/80,  z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 3,00000

7 17
T kus DN80/50,  z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 2,00000

8 15
T kus DN50/50,  z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 1,00000

9 4
XR Příruba DN80/50, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou
ks 3,00000

10 6
Filtr přírubový DN80, s odkalovací zátkou, tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a nerezovým sítkem
ks 1,00000

11 7
Regulátor tlaku přírubový DN50,tělo z litiny je ošetřeno na 

vnitřní i vnější straně práškovou technologií
ks 1,00000

12 8
Montážní vložka DN80 L=200 +- 25mm, z tvárné litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou 
ks 1,00000

13 13
Montážní vložka DN50 L=200 +- 25mm,  z tvárné litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou 
ks 1,00000

14 9
FF kus DN80 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou
ks 1,00000

15 18
FF kus DN50 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou
ks 2,00000

16 10
Koleno DN80 90° , z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 2,00000

17 19 Zpětná montáž vodoměru do potr. a dákl. odečtu ks 1,00000

18 722130236R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50 m 1,00000

19 722 13-0238.R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 80 m 4,00000

20 14

Kontrolovatelná zpětná armatura EA DN50  

přírubová,těleso ventilu z šedé litiny, práškováno na vnitřní 

i vnější straně

ks 1,00000

21 722 21-1813.R00 Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 80 ks 10,00000

22 722 13-0805.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80 m 4,00000

23 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 86,00000

24 12 Systémové upevnění potrubí kg 40,00000

25 20 Návleková izolace PE pro DN50-DN80, vč. armatur m 5,00000

26 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 5,00000

27 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 5,00000

28 998 72-2101.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,65000

29

Ostatní náklady (doprava, zařízení staveniště, 

kompletační činnost, vyhotovení předávací dokumentace a 

dokumentace skutečného provedení a další náklady jinde 

nevyčíslené)

ks 1,00000

Položkový rozpočet 

MU UKB - PAVILON A2

Výkaz výměr - Pavilon A2



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 722 Vnitřní vodovod - celkem

1 1
Závitová příruba  DN80 s vnitřním závitem D80, z tvárné 

litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
ks 3,00000

2 2

Kulový uzávěr přírubový DN80 L=180mm, s tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 3,00000

3 5

Kulový uzávěr přírubový DN50 L=180mm, s tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 3,00000

4 3
T kus DN80/80, z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 2,00000

5 15
T kus DN80/50, z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 2,00000

6 4
XR Příruba DN80/50, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou
ks 1,00000

7 18 Kompenzátor tlakový PN 16 DN80 přírubový, ks 1,00000

8 6
Filtr přírubový DN80, s odkalovací zátkou, tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a nerezovým sítkem
ks 1,00000

9 7
Regulátor tlaku přírubový DN50, tělo z litiny je ošetřeno na 

vnitřní i vnější straně práškovou technologií
ks 1,00000

10 8
Montážní vložka DN80 L=200 +- 25mm, z tvárné litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou 
ks 3,00000

11 9
FF kus DN80 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou
ks 1,00000

12 13
FF kus DN50 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou
ks 2,00000

13 16 Zpětná montáž vodoměru do potr. a dákl. odečtu ks 1,00000

14 10
Koleno DN80 90° , z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 3,00000

15 722 13-0238.R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 80 m 4,00000

16 17 Návleková izolace PE pro DN50-DN80, vč. armatur m 4,00000

17 14

Kontrolovatelná zpětná armatura EA DN80  přírubová, 

těleso ventilu z šedé litiny, práškováno na vnitřní i vnější 

straně

ks 1,00000

18 722 21-1813.R00 Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 80 ks 11,00000

19 722 13-0805.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80 m 4,00000

20 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 80,00000

21 12 Systémové upevnění potrubí kg 22,00000

22 722 28-0109.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 4,00000

23 722 29-0234.R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 4,00000

24 998 72-2101.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,45000

25

Ostatní náklady (doprava, zařízení staveniště, 

kompletační činnost, vyhotovení předávací dokumentace a 

dokumentace skutečného provedení a další náklady jinde 

nevyčíslené)

ks 1,00000

Položkový rozpočet 

MU UKB - PAVILON A3

Výkaz výměr - Pavilon A3



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 722 Vnitřní vodovod - celkem

1 1
Závitová příruba  DN80 s vnitřním závitem DN80, z tvárné 

litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
ks 2,00000

2 16
Závitová příruba  DN50 s vnitřním závitem DN50, z tvárné 

litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
ks 1,00000

3 2

Kulový uzávěr přírubový DN80 L=180mm, s tělem z litiny 

s epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 2,00000

4 5

Kulový uzávěr přírubový DN50 L=180mm, s tělem z litiny 

s epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 4,00000

5 3
T kus DN80/80, z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 1,00000

6 17
T kus DN80/50, z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 1,00000

7 15
T kus DN50/50, z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 1,00000

8 4
XR Příruba DN80/50, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou
ks 2,00000

9 22 Kompenzátor tlakový PN 16 DN80 přírubový ks 1,00000

10 6
Filtr přírubový DN80, s odkalovací zátkou, tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a nerezovým sítkem
ks 1,00000

11 7
Regulátor tlaku přírubový DN50, tělo z litiny je ošetřeno 

na vnitřní i vnější straně práškovou technologií
ks 1,00000

12 8
Montážní vložka DN80 L=200 +- 25mm, z tvárné litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou 
ks 1,00000

13 13
Montážní vložka DN50 L=200 +- 25mm, z tvárné litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou 
ks 1,00000

14 9
FF kus DN80 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou 
ks 1,00000

15 18
FF kus DN50 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou 
ks 2,00000

16 20 Zpětná montáž vodoměru do potr. a dákl. odečtu ks 1,00000

17 10
Koleno DN80 90° , z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou 
ks 3,00000

18 19
Koleno DN50 90° , z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou 
ks 1,00000

19 722130236R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50 m 1,00000

20 722 13-0238.R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 80 m 6,00000

21 14

Kontrolovatelná zpětná armatura EA DN50  přírubová, 

těleso ventilu z šedé litiny, práškováno na vnitřní i vnější 

straně

ks 1,00000

22 722 21-1813.R00 Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 80 ks 9,00000

23 722 13-0805.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80 m 7,00000

24 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 7,00000

25 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 7,00000

26 21 Návleková izolace PE pro DN50-DN80, vč. armatur m 7,00000

27 11
Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. 

odvozu
kg 103,00000

28 12 Systémové upevnění potrubí kg 30,00000

29 998 72-2101.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,24000

30

Ostatní náklady (doprava, zařízení staveniště, 

kompletační činnost, vyhotovení předávací dokumentace 

a dokumentace skutečného provedení a další náklady 

jinde nevyčíslené)

ks 1,00000

Položkový rozpočet 

MU UKB - PAVILON A4

Výkaz výměr - Pavilon A4



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 722 Vnitřní vodovod - celkem

1 1
Závitová příruba  DN65 s vnitřním závitem DN65, z tvárné 

litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
ks 3,00000

2 4
XR Příruba 65/50,z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 2,00000

3 16
Závitová příruba  DN50 s vnitřním závitem DN50, z tvárné 

litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
ks 1,00000

4 2

Kulový uzávěr přírubový DN65 L=170mm, s tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 3,00000

5 5

Kulový uzávěr přírubový DN50 L=180mm, s tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a chromovanou 

mosaznou koulí

ks 1,00000

6 3
T kus DN65/50, z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 2,00000

7 15
T kus DN50/50,z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou
ks 1,00000

8 19 Kompenzátor tlakový PN 16 DN65 přírubový ks 1,00000

9 6
Filtr přírubový DN65, s odkalovací zátkou, tělem z litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou a nerezovým sítkem
ks 1,00000

10 7
Regulátor tlaku přírubový DN50, tělo z litiny je ošetřeno na 

vnitřní i vnější straně práškovou technologií
ks 1,00000

11 8
Montážní vložka DN65 L=200 +- 25mm, z tvárné litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou 
ks 1,00000

12 13
Montážní vložka DN50 L=200 +- 25mm, z tvárné litiny s 

epoxidovou povrchovou úpravou 
ks 1,00000

13 18
FF kus DN50 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 

povrchovou úpravou 
ks 2,00000

14 10
Koleno DN65 90° ,z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 

úpravou 
ks 2,00000

15 9 Zpětná montáž vodoměru do potr. a dákl. odečtu ks 1,00000

16 722 13-0236.R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50 m 4,00000

17 722 13-0237.R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 65 m 10,00000

18 14

Kontrolovatelná zpětná armatura EA DN50  přírubová, 

těleso ventilu z šedé litiny, práškováno na vnitřní i vnější 

straně

ks 1,00000

19 17 Návleková izolace PE pro DN50-DN65 m 14,00000

20 722 21-1813.R00 Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 80 ks 7,00000

21 722 13-0805.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80 m 14,00000

22 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 m 14,00000

23 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 14,00000

24 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 95,00000

25 12 Systémové upevnění potrubí kg 49,00000

26 998 72-2101.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,56000

27

Ostatní náklady (doprava, zařízení staveniště, 

kompletační činnost, vyhotovení předávací dokumentace a 

dokumentace skutečného provedení a další náklady jinde 

nevyčíslené)

ks 1,00000

Položkový rozpočet 

MU UKB - PAVILON A6

Výkaz výměr - Pavilon A6


